
IX5002

Polohové senzory pro zdvihové ventily
IX-3080-DPKG/1LED

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — IX5002-00 — 13.04.2023 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

1 Maximální zdvih vřetena
2 Měřící rozsah
3 počáteční hodnota měřícího rozsahu Nulový bod

Vlastnosti výrobku
Rozměry [mm]  67,5 x 43 x 110

Oblast nasazení
Aplikace  hlášení polohy pro lineární ventily s jednoduchým

a dvojitým sedlem; Absolutní měření dráhy

Elektrická data
Provozní napětí [V]  18...36 DC

Proudový odběr [mA]  42;  (24 V)

Třída krytí  III

Ochrana proti přepólování  ano



IX5002

Polohové senzory pro zdvihové ventily
IX-3080-DPKG/1LED

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — IX5002-00 — 13.04.2023 —

Max. přípravná zpožďovací
doba

[ms]  
2000

Výstupy
Analogový napěťový výstup [V]  1...5

Min. zatěžovací odpor [Ω]  1000

Ochrana proti zkratu  ano

Ochrana proti přetížení  ano

Měřící oblast
Měřící rozsah [mm]  0...80

Max. rychlost terče [m/s]  1

Rozlišení zdvihu ventilu [mm]  0,2

Terč  válcová podložka

- Ø 24 mm ±0,05 mm

- minimální výška 10 mm

- plochý povrch

- nerezová ocel podle DIN17440, číslo
materiálu 316S12.

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -25...85

Poznámka k okolní teplotě  při pevně uloženém kabelu

Krytí  IP 65; IP 67

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 61000-4-2 ESD 4 kV CD / 8 kV AD

EN 61000-4-3 HF- ozářeno 10 V/m

EN 61000-4-4 Burst 2 kV Vazební kleště

EN 61000-4-6 přenášeno vysokou frekvencí 3 V

Mechanická data
Hmotnost [g]  191,5

Rozměry [mm]  67,5 x 43 x 110

Materiály  PA; TPE; PP; LCP

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Spínací stav 1 x LED, zelená

Upozornění
Obsah balení  1 ks



IX5002

Polohové senzory pro zdvihové ventily
IX-3080-DPKG/1LED

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — IX5002-00 — 13.04.2023 —

Elektrické připojení

Kabel: 2 m, PVC; 3 x 0,14 mm²

Připojení

Barvy vodičů :
BK = černá
BN = hnědá
BU = modrá


